
Résultats du Challenge « KESEG » du 8 novembre 2009 (1ère manche)

C.S.O.

Parcours sans chronomètre, 50 centimètres.
1ère épreuve

Classement cavalier poney pénalités

1 Laureline LE DUIGOU Humour Noir sans faute
1 Charlène HENRI Magie Noire sans faute
1 Elodie STEPHANT Jalaad sans faute
1 Mathilde PICANDET Galaxie sans faute
1 Manon LE FAUCHEUR Heolig sans faute
1 Marie CARCREFF Hérisson sans faute
1 Oriana KAYSER Qualinka sans faute
8 Gwendoline BLEUZENN Hard Rock 8 points

Parcours sans chronomètre, 70 centimètres.
2ème épreuve

Classement cavalier poney pénalités

1 Katia LE BOURNOT Humour Noir sans faute
1 Enora CROISIER Nomade sans faute
1 Valérie AUTIER Philomène sans faute
1 Clémence BROUSTAL Nuit d'Orage sans faute
1 Cyrille MORVANT Katmandou sans faute
1 Emma LE COZ Milord sans faute
1 Fanny GOURLAY Ramstein sans faute
8 Guillaume DERVAL Nuit d'Orage 4 points
8 Caroline JULIEN Pankourou 4 points
8 Séverine Crozatier Kéline 4 points
8 Azenor BIDEAULT Rhéa 4 points
12 Christophe LE MERLEC Mistral 8 points

Parcours sans chronomètre, 90 centimètres.
3ème épreuve

Classement cavalier poney pénalités

1 Camille LE MEN Jalaad sans faute
1 Enora QUEMENER Narcos sans faute
1 Estelle MADEC Naranao sans faute
1 Cindy CHAPELAIN Ibsen sans faute
1 Violette JULIEN Galaxie sans faute
6 Laure CADEC Magie Noire 4 points
6 Joanne BOUDIN Léo 4 points
6 Aude BARBEDETTE Kéline 4 points
El Séverine LE HENAFF Obi wan éliminé
El Amélie MARTIN Philomène éliminé



DRESSAGE

Reprise de dressage de CCE 
Classement cavalier poney Note (/200)

1 Camille LE MEN Jalaad 161
2 Laure CADEC Magie Noire 147
3 Séverine LE HENAFF Obi Wan 146
3 Katia LE BOURNOT Humour Noir 146
5 Enora CROISIER Nomade 142
6 Cindy CHAPELAIN Opaline 140
6 Cyrille MORVANT Katmandou 140
6 Violette JULIEN Galaxie 140
9 Enora QUEMENER Narcos 138
9 Christophe LE MERLEC Mistral 138
11 Fanny GOURLAY Rammstein 136
12 Mathilde PICANDET Galaxie 135
13 Azenor BIDEAULT Rhéa 133
14 Joanne BOUDIN Léo 132
15 Laureline LE DUIGOU Humour Noir 130
15 Clémence BROUSTAL Dolly 130
17 Guillaume DERVAL Nuit d'orage 129
18 Emma LE COZ Milord 127
19 Elodie STEPHANT Nuit d'orage 125
19 Manon LE FAUCHEUR Jalaad 125
21 Charlène HENRI Magie Noire 123
21 Caroline JULIEN Pankourou 123
23 Gwendoline BLEUZENN Hard Rock 120
24 Marie CARCREFF Hérisson 110
25 Margaux SINIC Koantig 102
25 Azenor BIDEAULT Satanas 102

GYMKANA

Parcours dans le manège réalisé par équipes, en parallèle.
Classement cavalier poney points

1 Margot COUSSIERE Blanche Neige 8
1 Aymeric PIOT Loch Ness 8
1 Mathjis DE KONINCK Bandola 8
1 Femmy DE KONINCK Tartine 8
2 Emma COUSSIERE Qum Qum 4
2 Ambre PIOT Hérisson 4
2 Théa DE KONINCK Ursule 4
2 Rébecca POURQUIER Jedi 4


